Henricus Arnoldus fratres liberi quondam Rutgheri van der Hellen Rodolphus die Bever maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Johannes van der Drieborch maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris Henricus (dg: Lambrech) filius Lamberti Keelbreker maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum dicti quondam Rutgheri et Ghibo Wouters soen maritus et tutor legitimus Fijssie sue uxoris filie quondam Gerardi filii dicti quondam Rutgheri van der Hellen (dg: si) super omnibus et singulis bonis que dictus quondam Rutgherus van der Hellen (dg: pos in) post obitum quondam Fijssie sue prime uxoris filie quondam Henrici Hoesdens acquisierat

1182 p.498v.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1401.
 sexta post Petri et Pauli: vrijdag 01-07-1401.
 secunda post Petri et Pauli: maandag 04-07-1401.
 tertia post Petri et Pauli: dinsdag 05-07-1401.

BP 1182 p 498v 01 do 30-06-1401.

quocumque locorum consistentibus sive sitis et super jure ad opus (dg: Bath) Bathe relicte eiusdem quondam Rutgheri et Johannis et Jutte liberorum eorundem Bathe et quondam Rutgheri renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi #Ydam filiam dicti quondam Rut et eius liberos atque# omnes liberos quondam Gerardi filii dicti quondam Rutgheri perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere tali condicione quod dicta (dg: bona) Batha dicta bona integraliter possidebit quoad vixerit (dg: et) post eius decessum ad dictos Johannem et Juttam hereditarie devolvenda. Testes (dg: Uden) et Goess #et Neijnsel# datum in crastino Pe Pau.

BP 1182 p 498v 02 do 30-06-1401.

Johannes van den Boegarde bvw Rutgherus van der Hellen droeg over aan de broers Henricus en Arnoldus, kvw voornoemde Rutgherus van der Hellen, Rodolphus den Bever, Johannes van der Drieborch, Henricus zv Lambertus Keelbreker en Ghibo Wouters soen (1) een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/9 deel, dat aan Katherina dvw voornoemde Rutgherus gekomen was na overlijden van haar moeder Fijssia ev voornoemde Rutgherus resp. aan haar zal komen na overlijden van haar voornoemde vader Rutgherus, in alle erfelijke goederen, die voornoemde Rutgherus en zijn vrouw Fijssia tezamen bezaten toen voornoemde Fijssia overleed, welke pacht voornoemde Johannes van den Boegarde gekocht had van Henricus gnd Scalpart ev voornoemde Katherina, (2) een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/9 deel, dat aan Johannes van der Stripe en zijn vrouw Yda dvw voornoemde Rutgherus gekomen was na overlijden van Fijssia mv voornoemde Yda resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Rutgherus, in alle goederen, die voornoemde Rutgherus en wijlen zijn vrouw Fijssia tezamen bezaten, welke pacht voornoemde Rutgherus, tbv voornoemde Johannes van den Bogarde, gekocht had van voornoemde Johannes van den Stripe.

Johannes van den Boegarde frater quondam Rutgheri van der Hellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex nona parte que Katherine filie dicti quondam Rutgheri de morte quondam Fijssie sue matris uxoris olim dicti Rutgheri successione 'advoluta atque post morte' dicti Rutgheri patris eiusdem Katherine successione (dg: advolvendis) advolvetur in omnibus et singulis bonis hereditariis que dicti Rutgherus et Fijssia eius uxor pariter possederunt tempore quo dicta quondam Fijssia decessit quam paccionem dictus Johannes van den Boegarde erga (dg: Theodericum) #Henricum# dictum Scalpart maritum et tutorem legitimum

dicte Katherine sue uxoris emendo acquisierat prout in litteris (dg: here) atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex una nona parte que Johanni van der Stripe (dg: m) et Yde sue uxori filie dicti quondam Rutgheri #de# morte quondam Fijssie matris olim dicte Yde (dg: uxoris s) successione est advoluta et post mortem dicti (dg: dicti) Rutgheri successione advolvetur in omnibus et singulis bonis que dicti Rutgherus et quondam Fijssia eius uxor pariter possederunt quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Rutgherus ad opus dicti Johannis van den Bogarde erga dictum Johannem van den Stripe emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico et Arnoldo fratribus liberis dicti quondam Rutgheri van der Hellen Rodolpho den Bever Johanni van der Drieborch Henrico filio (dg: quondam) Lamberti Keelbreker et Ghiboni Wouters soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 498v 03 vr 01-07-1401.

Rutgerus van Boemel zvw Johannes beloofde aan Henricus van Achel zvw Gerardus 65 nieuwe Gelderse gulden, zoals die heden op de beurs in Den Bosch gaan, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Rutgerus de Boemel filius quondam Johannis promisit super omnia Henrico de Achel filio quondam Gerardi LXV nuwe Gelre gulden scilicet quales in data presentium communiter ad bursam currunt in Busco seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et 'Neijsel datum sexta post Pe Pau.

BP 1182 p 498v 04 vr 01-07-1401.

Ghisbertus Vullinc verkocht aan Johannes die Meester zvw voornoemde Henricus die Meester $\frac{1}{4}$ deel in het derde kamp, 7 morgen groot, ter plaatse gnd Calvenberch, tussen het kamp van Johannes gnd Ulmans enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem verkocht door Henricus die Meester.

Ghisbertus Vullinc quartam partem in tercio campo septem jugera terre continente sito in loco dicto Calvenberch inter campum Johannis (dg: Ulemans) dicti Ulmans ex uno et inter communem plateam ex alio venditam sibi ab Henrico die Meester prout in litteris hereditarie vendidit Johanni die Meester filio dicti quondam Henrici die Meester supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1182 p 498v 05 ma 04-07-1401.

Petrus zvw Johannes Leijten soen beloofde aan Elizabet wv Johannes Baen van Dijest gedurende 4 jaar, elk jaar met Pinksteren 10 nieuwe Gelderse gulden, zoals die heden op de beurs in Den Bosch gaan, te betalen. De brief overhandigen aan Wisken Neven gewantsnijder.

Solvit.

Petrus filius quondam Johannis Leijten soen promisit se daturum et soluturum Elizabet (dg: ux) relicte quondam Johannis Baen de Dijest ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet X nuwe Gelre !quales in data presentium ad bursam communiter currunt in Busco seu valorem penthecostes et pro primo termino penthecostes proxime futuro et [sic] deinceps dicto spacio pendente. Testes Coptiten et Neijnsel datum 2^a post Pe Pau. Tradetur littera Wisken Neven pannicide.

BP 1182 p 498v 06 di 05-07-1401.

Jkvr Luijtgardis wv Johannes van Nuwelant en jkvr Heijlwigis wv Rijcoldus Borchgreve gaven uit aan Johannes zvw Rutgerus Moeren soen een hofstad, in Geffen, ter plaatse gnd aen den Ulijn, tussen wijlen Gerardus Kepkens

enerzijds en voornoemde jkvr Luijtgardis en Petrus Pels anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de hofstad van wijlen Mijchael Metten; de uitgifte geschiedde voor een erfcijs van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen.

Domicella Luijtgardis relicta quondam Johannis de Nuwelant et domicella Heijlwigis relicta quondam (dg: Rutgheri) #Rijcoldi# Borchgreve cum earum tutore domistadium situm in parochia de Geffen ad locum dictum aen den Ulijn inter hereditatem quondam Gerardi Kepkens ex uno et inter hereditatem dicte domicelle Luijtgardis et (dg: Petri) hereditatem Petri Pels ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad domistadium quondam Mijchaelis Metten soen (dg: ex u) prout ibidem situm est ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Rutgeri Moeren soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu viginti solidorum monete dando et solvendo ipsis a dicto Johanne hereditarie purificationis ex primodicto domistadio promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et alter repromisit. Testes Goeswinus et Neijnsel datum tercia post Pe Pau.